

Scanwood ApS

**Østerbro 4
5690 Tommerup**

CVR-nr. 20 04 52 72

**Årsrapport for perioden
1. april 2018 til 31. marts 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4. september 2019

Jens Peter Nicolaisen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	12
Balance 31. marts	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanwood ApS Østerbro 4 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 20 04 52 72
	Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019
	Hjemsted: Assens kommune
Bestyrelse	Jens Peter Nicolaisen Møller, formand
Direktion	Jens Peter Nicolaisen Møller, direktør
Revision	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling, import og handel med trævarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 45.165, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.295.459.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. For at overholde de gældende kreditfaciliteter, er ledelsen opmærksom på at der, i forhold til 2018/19, skal ske en forbedring af indtjeningen og/eller nedbringelse af midler bundet i selskabets aktiver.

Ledelsen har fokus på nedbringelse af midler bundet i selskabets aktiver, og forventer at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.488.126	1.518
Personaleomkostninger	1	<u>-1.262.362</u>	<u>-1.366</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		225.764	152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-24.899</u>	<u>-25</u>
Resultat før finansielle poster		200.865	127
Finansielle indtægter		2.724	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-145.465</u>	<u>-150</u>
Resultat før skat		58.124	-22
Skat af årets resultat	3	<u>-12.959</u>	<u>21</u>
Årets resultat		<u>45.165</u>	<u>-1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>45.165</u>	<u>-1</u>
		<u>45.165</u>	<u>-1</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.874	22
Indretning af lejede lokaler		21.338	33
Materielle anlægsaktiver	4	<u>35.212</u>	<u>60</u>
Deposita		35.582	35
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.582</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.794</u>	<u>95</u>
Råvarer og hjælpematerialer		175.145	241
Færdigvarer og handelsvarer		1.950.825	2.137
Forudbetaling for varer		82.214	149
Varebeholdninger		<u>2.208.184</u>	<u>2.527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.660	494
Andre tilgodehavender		14.311	21
Udskudt skatteaktiv		116.726	130
Periodeafgrænsningsposter		0	50
Tilgodehavender		<u>768.697</u>	<u>695</u>
Likvide beholdninger		<u>275.035</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.251.916</u>	<u>3.264</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.322.710</u></u>	<u><u>3.359</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>1.170.459</u>	<u>1.125</u>
Egenkapital	5	<u>1.295.459</u>	<u>1.250</u>
Kreditinstitutter		1.448.178	1.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.930	135
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.256	49
Anden gæld		<u>360.887</u>	<u>340</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.027.251</u>	<u>2.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.027.251</u>	<u>2.109</u>
Passiver i alt		<u>3.322.710</u>	<u>3.359</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2018/19	2017/18	
	kr.	t.kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	1.111.059	1.190	
Pensioner	130.337	153	
Andre omkostninger til social sikring	20.966	23	
	1.262.362	1.366	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.086	3	
Andre finansielle omkostninger	144.379	147	
	145.465	150	
3 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	12.959	-5	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-16	
	12.959	-21	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. april 2018	172.923	145.345	58.193
Kostpris 31. marts 2019	172.923	145.345	58.193
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	167.988	123.146	25.217
Årets afskrivninger	4.935	8.325	11.638
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	172.923	131.471	36.855
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	0	13.874	21.338

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	125.000	1.125.294	1.250.294
Årets resultat	0	45.165	45.165
Egenkapital 31. marts 2019	125.000	1.170.459	1.295.459

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. For at overholde de gældende kreditfaciliteter, er ledelsen opmærksom på at der, i forhold til 2018/19, skal ske en forbedring af indtjeningen og/eller nedbringelse af midler bundet i selskabets aktiver.

Ledelsen har fokus på nedbringelse af midler bundet i selskabets aktiver, og forventer at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til den fortsatte drift.

7 Eventualposter mv.

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. 31. marts 2019, t.kr. 83.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J.P. Møller Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 12 pr. 31. marts 2019, heraf er t.kr. 12 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet skadesløsbrev på tkr. 1.600 med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, råvarer og hjælpematerialer, færdigvarer og handelsvarer, driftsmateriel og inventar samt indretning lejede lokaler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. marts 2019, tkr. 2.846.